bu3Hec

MskuunieB MakCHuM BHKTOPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Mskumes MakcuM BuktopoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-10-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas Mucneknus ®HC Ne 11 mo MpxkyTtckoit o6mactu u YOBAO
perucrpauuu

[ara  01-05-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.45.4

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPIrOBJIA TEXHUYECKNMHU HOCUTEIIAMN

I/IH@OQMEILH/II/I (c 3anucsamy 1 6e3 3anucen)

381802019021
306384728900023
153126590
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45.4
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45.4

