

# Мякишев Максим Викторович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Мякишев Максим Викторович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-10-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная Инспекция ФНС № 11 по Иркутской области и УОБАО
Дата исключения	01-05-2012

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.45.4	Основной	<a href="#">Розничная торговля техническими носителями информации (с записями и без записей)</a>

## Реквизиты

ИНН	381802019021
ОГРН	306384728900023
ОКПО	153126590
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)